
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. SPALIO 26 D.

SPRENDIMO NR. T1-243 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS

CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m. balandžio 29 d. Nr. T1-111

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 7 straipsniu ir atsižvelgiant į Šilalės

rajono savivaldybės kultūros centro 2021 m. balandžio 9 raštą Nr. SD-104-(1.13) „Dėl Šilalės

rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų keitimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro nuostatus, patvirtintus Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T1-243 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo“, ir 14 punktą išdėstyti taip:

„14. Centro tikslas – puoselėti etninę kultūrą, mėgėjų meną, kurti menines programas,

plėtoti švietėjišką (edukacinę), programinę veiklą, tenkinti bendruomenės kultūrinius poreikius,

organizuoti profesionalaus meno sklaidą, Šilalės rajono gyventojų poilsį ir jaunimo laisvalaikį,

vykdyti darbą su jaunimu, teikti metodinę pagalbą seniūnijoms, švietimo įstaigoms kultūros

renginių organizavimo klausimais, reprezentuoti rajono kultūrą Lietuvoje ir užsienyje.“

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktorių pasirašyti Šilalės rajono

savivaldybės kultūros centro nuostatų pakeitimą ir įregistruoti Lietuvos Respublikos juridinių

asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais. 

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras                    Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T1-243 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-29 Nr. T1-111

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-30 09:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




